
UCHWAŁA NR XXIX/630/2021 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Nakle nad Notecią 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713, poz 1378) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 256, z późn. zm.)1)   Rada Miejska w Nakle nad Notecią 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznać za bezzasadną skargę mieszkańca Gminy Nakło nad Notecią na działalność Dyrektora 

Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią do zawiadomienia 

skarżącego o sposobie rozpatrzenia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2020 poz. 695, poz.1298, oraz z 2021 r. poz. 54 

Id: EF6C05D6-D62A-4104-9C4E-CF2DFC14CB81. uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Do Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią wpłynęła skarga na działalność Dyrektora Miejsko

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią. Przedmiotem skargi jest zdarzenie,

które miało miejsce w budynku Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.

Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania administracyjnego

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 256 z późn. zm.) organem właściwym do rozpatrzenia skargi na działalność

kierownika jednostki organizacyjnej jest rada gminy. Mając powyższe na uwadze Rada Miejska

w Nakle nad Notecią przystąpiła do rozpoznania przedmiotowej skargi. Stosownie do §

79 ust. 5 pkt 1 Statutu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią Przewodniczący Rady Miejskiej przekazał

skargę do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Komisja miała za zadanie zbadanie zarzutów

podniesionych w skardze oraz zajęcie stanowiska co do jej zasadności.

Komisja po zapoznaniu się z dokumentacją w w/w sprawie oraz złożonymi oświadczeniami przez

pracowników Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią, a także po

sprawdzeniu stanu prawnego ustaliła, że niniejsza skarga jest bezzasadna.

Komisja podczas rozpatrywania skargi ustaliła, że:

1.Oddala skargę w zakresie braku potwierdzenia okoliczności i skutków zaistnienia zdarzenia,

o którym skarżący wspomina w piśmie.

2. Z dokumentacji: złożonych oświadczeń i wyjaśnień pracowników i zastępcy dyrektora Miejsko

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią wynika, że na terenie budynku

nie doszło do żadnego wypadku z udziałem skarżącego.

3. Komisja ustaliła na podstawie zebranej dokumentacji, że powodem wezwania karetki pogotowia

nie był żaden wypadek tylko stan zdrowia skarżącego.

W opinii prawnej „zarzuty podnoszone w skardze są przejawem, niezrozumienia przez Skarżącego

procedur i kryteriów przyznawania świadczeń opieki społecznej…”

Członkowie komisji w swojej decyzji byli jednomyślni uznając skargę za niezasadną.

Skarżącego poucza się o treści przepisu art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks

postępowania administracyjnego, zgodnie z którym w przypadku gdy skarga, w wyniku jej

rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę,

a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia

może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez

Id: EF6C05D6-D62A-4104-9C4E-CF2DFC14CB81. uchwalony Strona 1



zawiadamiania skarżącego.

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Antoni Żygowski

Id: EF6C05D6-D62A-4104-9C4E-CF2DFC14CB81. uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

